
UCHWAŁA NR XVI/157/2019
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy dla drogi wewnętrznej w Tuchowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 1716, 1815, 2020) Rada Miejska 
w Tuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulica „Juliusza Słowackiego” dla drogi wewnętrznej, położonej w Tuchowie 
przylegającej do ulicy Marii Konopnickiej, urządzonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów                    
i budynków numerem 1503/19, obręb ewidencyjny Tuchów.

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie

mgr Stanisław Obrzut

Id: 4904B2FF-BB66-4E89-A46B-5E43EC8257FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/157/2019

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 4904B2FF-BB66-4E89-A46B-5E43EC8257FB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Właściciele nieruchomości przyległych do drogi wewnętrznej położonej w Tuchowie przylegającej do
ulicy Marii Konopnickiej zwrócili się do Burmistrza Tuchowa z wnioskiem o nadanie jej nazwy ulica
Juliusza Słowackiego. Wniosek swój umotywowali potrzebą oddania budynków do użytkowania i nadania
im nowych numerów porządkowych oraz zameldowania się. Wybór na patrona nowej ulicy Juliusza
Słowackiego, jako wybitnego polskiego poety romantycznego i wieszcza narodowego uzasadnili
tym, iż wpisuje się w kontekst innych ulic położonych w tym rejonie Tuchowa, nazwanych na cześć
naszych poetów i pisarzy – Marii Konopnickiej, Bolesława Prusa czy Adama Mickiewicza.

Id: 4904B2FF-BB66-4E89-A46B-5E43EC8257FB. Podpisany Strona 1




